Domaines d'application

Die Luftreiniger

CartMaster IFA

(Page :1 vers le produit 97000111)

TEKA Technologie d'aspiration et d'élimination GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tél. : +49 2541 / 84841-0 - Fax : +49 2541 / 84841-72 - E-mail : info@teka.eu - Site web : www.teka.eu




Domaines d'application -

CartMaster IFA

Référence : 97000111

L'unité de filtrage mobile avec un nettoyage automatique est particulierement adaptée aux travaux de longue durée avec un fort

dégagement de fumée.

Gréce a la certification IFA, l'installation peut étre utilisée pour filirer les fumées de soudage des aciers fortement alliés, des
matériaux galvanisés ou encore de I'aluminium. L'air purifié a plus de 99% est ensuite réintroduit dans la zone de travail.

Des options telles que la mise en marche/arrét sur la hotte ou encore I'éclairage dans la hotte sont possibles, mais doivent faire

I'objet d'une demande séparée.

Filtre principal Nombre:

Point d'exploitation:

puissance max. du ventilateur (m3/h):
pression maximale (Pa):

Puissance du moteur (kW):

Tension de connexion (V):
Fréquence du réseau (Hz):
Consommation de courant (A):

Type de courant:

Nettoyage automatique:
Précipitateur de particules:

Filtre principal:

Classe de filtre:

Filtre principal Surface du filtre (m?):
Taux d'élimination de l'installation (%):
Niveau sonore (dB(A)):

Poids (kg):

Largeur (mm):

Profondeur (mm):

Hauteur (mm):

Couleur:

1.210 m3/h a 1 900 Pa
1.860

2.900

1,1

400

50

225

3Ph+N+PE

Oui

Déflecteur

Cartouche filtrante
Cartouche filtrante : classe de poussiére M
10

> 99

72

200

665

1.100

1.495

RAL 7016
(Page :2 vers le produit 97000111)

TEKA Technologie d'aspiration et d'élimination GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tél. : +49 2541 / 84841-0 - Fax : +49 2541 / 84841-72 - E-mail : info@teka.eu - Site web : www.teka.eu




Domaines d'application

Hotte métallique d'aspiration, diam. 150 Interrupteur marche-arrét sur hotte Kit d'éclairage pour 1 bras en
Référence : 104901 d"aspiration combinaison
Référence : 96313321 Référence : 96323

- A
| /

N’

Cartouche filtrante, type Easy-Clean-Plus plaque de buse pour hotte d'aspiration,
diam. 150

Référence : 6160600212508
Référence : 66210 Référence : 66220

Adaptateur pour h(itStS d'aspiration diam.

Q -

NANNOX P50

Grille de protection (a mailles serrés) pour  Adjuvant de filtration NANNOX P50
Référence : 10372 Référence : 68130000100

(Page :3 vers le produit 97000111)

TEKA Technologie d'aspiration et d'élimination GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tél. : +49 2541 / 84841-0 - Fax : +49 2541 / 84841-72 - E-mail : info@teka.eu - Site web : www.teka.eu




Domaines d'application

Cartouche filtrante, surface 10 m2 Sacs en PE pour Cé)llel%[eur poussiéres, kit Hotte d'aspiration diam. 150 pour bras
e

Référence : 6160600110008 Référence : 66200
Référence : 10030250

(Page :4 vers le produit 97000111)

TEKA Technologie d'aspiration et d'élimination GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tél. : +49 2541 / 84841-0 - Fax : +49 2541 / 84841-72 - E-mail : info@teka.eu - Site web : www.teka.eu




