

*Die Luftreiniger*



# CartMaster IFA



(Page :1 vers le produit 97000111)

## Description

# CartMaster IFA

L'unité de filtrage mobile avec un nettoyage automatique est particulièrement adaptée aux travaux de longue durée avec un fort dégagement de fumée.

Grâce à la certification IFA, l'installation peut être utilisée pour filtrer les fumées de soudage des aciers fortement alliés, des matériaux galvanisés ou encore de l'aluminium. L'air purifié à plus de 99% est ensuite réintroduit dans la zone de travail.

Des options telles que la mise en marche/arrêt sur la hotte ou encore l'éclairage dans la hotte sont possibles, mais doivent faire l'objet d'une demande séparée.

## Données techniques

<b>Filtre principal Nombre:</b>	1
<b>Point d'exploitation:</b>	1.210 m <sup>3</sup> /h à 1 900 Pa
<b>puissance max. du ventilateur (m<sup>3</sup>/h):</b>	1.860
<b>pression maximale (Pa):</b>	2.900
<b>Puissance du moteur (kW):</b>	1,1
<b>Tension de connexion (V):</b>	400
<b>Fréquence du réseau (Hz):</b>	50
<b>Consommation de courant (A):</b>	2,5
<b>Type de courant:</b>	3Ph+N+PE
<b>Nettoyage automatique:</b>	Oui
<b>Précipitateur de particules:</b>	Déflecteur
<b>Filtre principal:</b>	Cartouche filtrante
<b>Classe de filtre:</b>	Cartouche filtrante : classe de poussière M
<b>Filtre principal Surface du filtre (m<sup>2</sup>):</b>	10
<b>Taux d'élimination de l'installation (%):</b>	> 99
<b>Niveau sonore (dB(A)):</b>	72
<b>Poids (kg):</b>	200
<b>Largeur (mm):</b>	665
<b>Profondeur (mm):</b>	1.100
<b>Hauteur (mm):</b>	1.495
<b>Couleur:</b>	RAL 7016

(Page :2 vers le produit 97000111)

## Accessoires



Hotte métallique d'aspiration, diam. 150  
Référence : 104901



Interrupteur marche-arrêt sur hotte  
d'aspiration  
Référence : 96313321



Kit d'éclairage pour 1 bras en  
combinaison  
Référence : 96323



Cartouche filtrante, type Easy-Clean-Plus  
Référence : 6160600212508



plaque de buse pour hotte d'aspiration,  
diam. 150  
Référence : 66210



Adaptateur pour hotte d'aspiration diam.  
150  
Référence : 66220



Grille de protection (à mailles serrés) pour  
Référence : 10372



Adjuvant de filtration NANNOX P50  
Référence : 68130000100

(Page :3 vers le produit 97000111)

## Pièces de rechange



Cartouche filtrante, surface 10 m<sup>2</sup>  
Référence : 6160600110008



Sacs en PE pour collecteur poussières, kit de 10  
Référence : 10030250



Hotte d'aspiration diam. 150 pour bras  
Référence : 66200

(Page :4 vers le produit 97000111)